
DELEĢĒŠANAS LĪGUMS Nr. SNP/2023/318 

 

Siguldā                                             Dokumenta datums ir tā elektroniskās parakstīšanas laiks 
     

 

Siguldas novada pašvaldība, reģistrācijas Nr. 90000048152, juridiskā adrese: Pils iela 16, 

Sigulda, Siguldas novads,  kuras vārdā ar Siguldas novada pašvaldības domes 2021.gada 12.jūlija 

saistošajiem noteikumiem Nr.3 “Siguldas novada pašvaldības nolikums”  rīkojas Siguldas novada 

pašvaldības domes priekšsēdētāja Līga Sausiņa, turpmāk – Pašvaldība,  no vienas puses un 

Sabiedrība ar ierobežotu atbildību “Siguldas Sporta serviss”, reģistrācijas 

Nr. 40003411141, juridiskā adrese: Ata Kronvalda iela 7A, Sigulda, Siguldas novads, LV-2150, tās 

valdes locekles Elīnas Sofijas Kalējas personā, kura rīkojas saskaņā ar statūtiem, turpmāk tekstā – 

Kapitālsabiedrība, no otras puses, abi kopā – Puses, un katrs atsevišķi - Puse,  

 

nolūkā gādāt par iedzīvotāju izglītību, nodrošinot iedzīvotāju tiesības iegūt izglītību drošā un 

sakārtotā vidē, kā arī nodrošināt iedzīvotāju veselību veicinošus un izglītojošus brīvdabas aktīvas 

atpūtas un sporta pasākumus sporta bāzē “Fischer Slēpošanas centrs”, Puķu ielā 4, Siguldā, Siguldas 

novadā, un Kapitālsabiedrībai sporta bāzē “Fischer Slēpošanas centrs” ziemas sezonā izveidojot 

publisku slidotavu,   

 

un pamatojoties uz Pašvaldības domes 2022.gada 15.decembra lēmumu “Par deleģēšanas līguma 

noslēgšanu ar SIA “Siguldas Sporta serviss”” (prot. Nr.23, 30. §)  un 2023.gada 16.marta lēmumu 

“Par grozījumiem Siguldas novada pašvaldības domes 2022.gada 15.decembra lēmumā Par 

deleģēšanas līguma noslēgšanu ar SIA “Siguldas Sporta serviss”” (prot. Nr.4, 4.§) noslēdz šādu 

līgumu, turpmāk – Līgums: 

 

1. Līguma priekšmets un vispārīgie noteikumi 

1.1. Pašvaldība slēdz deleģēšanas līgumu ar Kapitālsabiedrību par  pašvaldības autonomās funkcijas 

– gādāt par iedzīvotāju izglītību un veselību  un veicināt sporta attīstību, izrietošus uzdevumus, 

nodrošināt Pašvaldības īpašumā esošās un pārvaldīšanā nodotās sporta bāzes “Fischer Slēpošanas 

centrs” infrastruktūras objektu un to aprīkojumu  pieejamību iedzīvotājiem, veicinot veselīgu dzīves 

veidu, attīstot profesionālo sportu un iesaistot iedzīvotājus aktīvās atpūtas pasākumos, veidojot aktīva 

dzīvesveida tradīcijas: 

1.1.1. nodrošināt sporta bāzes “Fischer slēpošanas centrs” distanču slēpošanas trases  pieejamību:  

1.1.1.1. bez maksas: 

1.1.1.1.1. Pašvaldības izglītības iestādēm mācību un treniņu procesu nodrošināšanai atbilstoši 

izglītības iestāžu iesniegtiem un savstarpēji saskaņotiem treniņu un sacensību grafikiem; 

1.1.1.1.2.Bērniem (individuāli) līdz 7 gadu vecumam, ja trasē ir kopā ar pieaugušo;  

1.1.1.1.3. Siguldas novadā deklarētajiem bērniem (ar iedzīvotāja identifikācijas karti) un Siguldas 

novada izglītības iestāžu, tai skaitā Sporta skolas audzēkņiem saskaņā ar Siguldas novada 

pašvaldības izglītības iestāžu audzēkņu sarakstu; 

1.1.1.1.4. Siguldas novadā deklarētiem pensionāriem (ar iedzīvotāju identifikācijas karti); 

1.1.1.2. ar 10% atlaidi: 

1.1.1.2.1. Siguldas novadā deklarētiem iedzīvotājiem (ar iedzīvotāju identifikācijas karti); 

1.1.2. nodrošināt sporta bāzes “Fischer slēpošanas centrs” ziemas inventāra nomas pieejamību:   

1.1.2.1.bez maksas (neattiecas uz kameras nomu) Siguldas novadā deklarētajiem bērniem (ar 

iedzīvotāja identifikācijas karti) un Siguldas novada izglītības iestāžu, tai skaitā Siguldas Sporta 

skolas audzēkņiem mācību un treniņu procesu nodrošināšanai un ārpus sporta stundām saskaņā 

ar Siguldas novada pašvaldības izglītības iestāžu audzēkņu sarakstu; 

1.1.2.2. ar 10% atlaidi Siguldas novadā deklarētiem iedzīvotājiem (ar iedzīvotāju 

identifikācijas karti); 



2 

 

  

1.1.3. nodrošināt sporta bāzes “Fischer slēpošanas centrs” vasaras inventāra nomas pieejamību ar 

10% atlaidi Siguldas novadā deklarētiem iedzīvotājiem (ar iedzīvotāju identifikācijas karti) 

1.1.4. nodrošināt sporta bāzes “Fischer slēpošanas centrs” brīvpieejas stadiona izmantošanu bez 

maksas: 

1.1.4.1. pašvaldības izglītības iestādēm mācību un treniņu procesu nodrošināšanai atbilstoši 

izglītības iestāžu iesniegtiem sarakstiem un savstarpēji saskaņotiem grafikiem; 

1.1.4.2. grupu nodarbībām (organizēti treniņi) pavasara, vasaras, rudens sezonās bez maksas 

Siguldas novadā reģistrētiem un licencētiem sporta klubiem atbilstoši sporta klubu iesniegtiem un 

savstarpēji saskaņotiem treniņu un sacensību grafikiem; 

1.1.5. nodrošināt nepieciešamības gadījumā sporta bāzē “Fischer slēpošanas centrs” vai stadionā pie 

Siguldas Sporta centrs ziemas sezonā publiskās slidotavas izveidošanu. 

1.1.6.nodrošināt sporta bāzē “Fischer slēpošanas centrs” šādas sacensības katrā kalendārajā gadā: 
1.1.6.1.Treniņsacensības S!-Slēpo (2 posmi); 

1.1.6.2.S!-Fischer ziemas skolēnu čempionāts (3-4 posmi atkarībā no laika apstākļiem, 

vismaz viens no posmiem notiek sporta bāzē); 

1.1.6.3.Treniņsacensības S!-Skate (2 posmi); 

1.1.6.4.Treniņsacensības S!-Velo (2 posmi), 

viss kopā turpmāk – Uzdevums. 

1.2. Uzdevuma izpildi Kapitālsabiedrība nodrošina Pašvaldībai piederošā sporta bāzē “Fischer 

Slēpošanas centrs” un ar to saistītā publiskās teritorijas daļā – auto stāvlaukumā Puķu ielā 1, 3, 5 un 

Laukrožu ielā 2, Siguldā, Siguldas novadā un/vai stadionā pie Siguldas Sporta centra, Ata Kronvalda 

ielā 7A, Sigulda, Siguldas novadā. Minētais īpašums nodots Kapitālsabiedrībai bezatlīdzības 

lietošanā Uzdevuma izpildei. 

1.3.Uzdevumu un ar to saistītos pienākumus Kapitālsabiedrība veic ievērojot Līgumā un tā 

pielikumos: AUTOSTĀVVIETAS GRAFISKAIS PIELIKUMS (pielikums Nr.1), DELEĢĒTĀ 

UZDEVUMA PAKALPOJUMU MAKSAS CENRĀDIS līdz 2023.gada 31.decembrim (Pielikums 

Nr.2), DELEĢĒŠANAS APJOMS SPORTA BĀZEI FISCHER SLĒPOŠANAS CENTRS līdz 

2023.gada 31.decembrim (Pielikums Nr.3), kas ir Līguma neatņemama sastāvdaļa, noteikto kārtību 

un nosacījumus, kā arī ievērojot kārtējā gadā piešķirtā finansējuma apmēru. 

 

2. Pušu pienākumi un tiesības, atbildība 

2.1. Kapitālsabiedrība: 

2.1.1. nodrošina kvalitatīvu, profesionālu un normatīvo aktu prasībām atbilstošu Līguma izpildi; 

2.1.2. var saņemt maksu par Līguma izpildes ietvaros sniegtajiem pakalpojumiem; 

2.1.3. saņemto maksu par sniegtajiem pakalpojumiem izmanto Uzdevuma izpildes nodrošināšanai; 

2.1.4. veic nepieciešamos pasākumus un piesaista finanšu līdzekļus, lai nodrošinātu kvalitatīvu un 

izmaksu ziņā konkurētspējīgu pasākumu piedāvājumu; 

2.1.5. maksas apmēru pakalpojumam nosaka atbilstoši Pašvaldības apstiprinātajam deleģētā 

uzdevuma pakalpojumu cenrādim. Puses vienojas, ka šī Līguma ietvaros tiks piemēroti 

atvieglojumi un atlaides no minētajā cenrādī uzrādītās pakalpojuma cenas saskaņā ar šī līguma 

1.1.punktā un tam sekojošos apakšpunktos norādīto atvieglojumu apmēru   

2.1.6. Līgumā noteiktā kārtībā sniedz pārskatus par finanšu resursu izlietojumu, kā arī informāciju 

un paskaidrojumus par Uzdevuma izpildi. 

2.2. Pašvaldība: 

2.2.1.  pārrauga Kapitālsabiedrības darbību Uzdevumu izpildē, apkopo Kapitālsabiedrības 

iesniegtos pārskatus un ziņojumus un izvērtē Kapitālsabiedrības Uzdevuma izpildes kvalitāti 

un efektivitāti atbilstoši Līguma 5.sadaļā izvirzītajiem kritērijiem; 

2.2.2. Pašvaldība normatīvajos aktos un Līguma 3.sadaļā noteiktajā kārtībā piešķir 

Kapitālsabiedrības finanšu līdzekļus Līgumā deleģēto pārvaldes uzdevumu veikšanai; 

2.2.3. tiesīga pieprasīt no Kapitālsabiedrības visu nepieciešamo informāciju un paskaidrojumus par 

Uzdevuma izpildi; 



3 

 

  

2.2.4. īsteno citas tiesības un pienākumus, kas izriet no Līguma un atbilst Pašvaldības kompetencei 

un ir nepieciešami pārraudzības nodrošināšanai. 

2.3. Pašvaldība ir atbildīga par Uzdevuma īstenošanu kopumā – gādāt par iedzīvotāju izglītību un 

veselīgu dzīvesveidu un sportu. 

2.4. Ja Kapitālsabiedrības prettiesiskas rīcības, bezdarbības vai nepienācīga Uzdevuma izpildes 

rezultātā tiek nodarīti zaudējumi trešajai personai un zaudējumu atlīdzinājuma pieprasījums tiek 

vērsts pret Pašvaldību, Kapitālsabiedrība Pašvaldībai zaudējumus atlīdzina regresa kārtībā. 

2.5. Puses nodrošina, ka tās veiktās personas datu apstrādes ir atbilstošas spēkā esošajiem 

normatīvajiem aktiem, kā arī uzņemas pilnu atbildību par veikto personas datu apstrādi. 

 

3. Savstarpējo norēķinu kārtība un finanšu resursu piešķiršanas noteikumi 

3.1. Kapitālsabiedrības Uzdevumu un no tā izrietošos pakalpojumus finansē no Līgumā noteiktajā 

kārtībā piešķirtajiem līdzekļiem dotācijas veidā un no pakalpojumu sniegšanas gūtajiem 

līdzekļiem. Finansējums Uzdevuma izpildes nodrošināšanai laika periodā no deleģējuma līguma 

noslēgšanas dienas līdz 2023. gada 31.decembrim ir 184 361 EUR (viens simts astoņdesmit četri 

tūkstoši trīs simti sešdesmit viens euro), pielikums Nr.3. Periodā no 2024.gada 1.janvāra līdz 

2027.gada 31.decembrim pašvaldība katru gadu budžetā ieplāno un apstiprina Kapitālsabiedrībai 

Uzdevuma izpildei nepieciešamo finansējumu, ja ir izpildīti Līguma 3.3.punkta nosacījumi. Par 

katra budžeta gada domes apstiprināto un piešķirto finansējumu tiek noslēgta rakstiska 

vienošanās pie Līguma. 

3.2. Pašvaldība dotāciju kalendārajam ceturksnim pārskaita avansa veidā, pamatojoties uz 

Kapitālsabiedrības atbilstoši normatīvajiem aktiem sagatavotu grāmatvedības attaisnojuma 

dokumentu. Avansa maksājums nākošajam ceturksnim (izņemot pirmo maksājumu) tiek 

pārskaitīts desmit darba dienu laikā, bet tikai pēc 5.2.1.punktā minētā pārskata apstiprināšanas 

un grāmatvedības attaisnojuma dokumentu par faktisko dotāciju izlietojumu saņemšanas. 

3.3. Ja Kapitālsabiedrības gūtais finansējums no maksas pakalpojumu sniegšanas pilnībā nenodrošina 

pakalpojumu kvalitatīvu sniegšanu, Kapitālsabiedrība var lūgt Pašvaldībai dotāciju Uzdevuma 

veikšanai, iesniedzot  Pašvaldībai dotāciju nepieciešamības pamatojumu un aprēķinus.  

3.4. Pašvaldība izskata Kapitālsabiedrības iesniegto dotāciju nepieciešamības pamatojumu un 

aprēķinus un var lemt par attiecīgu dotāciju piešķiršanu, paredzot to budžetā. 

3.5. Pašvaldības piešķirto dotāciju Kapitālsabiedrībai pārskaita Līguma 3.2.punktā noteiktajā kārtībā. 

Kapitālsabiedrība Pašvaldībai Līguma 3. un 5.sadaļā noteiktajā kārtībā sniedz atskaites un 

pārskatus par piešķirtās dotācijas izlietojumu. 

3.6. Pašvaldība veic pārbaudi par Kapitālsabiedrībai iedalīto dotāciju izlietojumu un tā atbilstību 

piešķirtajam mērķim. Ja piešķirtā dotācija pilnībā vai daļēji nav izlietota atbilstoši piešķiršanas 

mērķiem, Kapitālsabiedrība to atmaksā Pašvaldības budžetā  10 (desmit) dienu laikā no attiecīgā 

Pašvaldības paziņojuma saņemšanas. Ja dotācijas  atmaksa saimnieciskā gada ietvaros būtiski 

apdraud kvalitatīvu pakalpojumu nodrošināšanu iedzīvotājiem, Pašvaldība var slēgt vienošanos 

par dotācijas atmaksu ilgākā laika periodā. 

 

4. Kapitālsabiedrības darbības uzraudzība 

4.1. Kapitālsabiedrība Līguma izpildes ietvaros ir Pašvaldības pārraudzībā. Līguma izpildes kontroli 

par finanšu līdzekļu izlietojumu veic Pašvaldības noteiktā par kapitālsabiedrībām atbildīgā 

persona. 

4.2. Kapitālsabiedrībai ir pienākums ievērot Pašvaldības norādījumus un ieteikumus, kas vērsti uz 

Uzdevuma izpildes nodrošināšanu atbilstoši normatīvo aktu prasībām. 

4.3. Kapitālsabiedrība, veicot Uzdevumu apņemas: 

4.3.1. savas kompetences ietvaros un Pašvaldību darbību reglamentējošo normatīvo aktu kārtībā un 

termiņā sniegt atbildes uz saņemtajiem iesniegumiem vai tiem pielīdzināmiem dokumentiem; 

4.3.2. Pēc Pašvaldības pieprasījuma sakarā ar trešo personu sūdzību par Kapitālsabiedrības darbību 

saņemšanu sniegt Pašvaldības noteiktajā termiņā informāciju un paskaidrojumus, kas saistīti 

ar konkrēto sūdzību un ir Uzdevuma ietvaros; 



4 

 

  

4.3.3. Kapitālsabiedrība pēc Pašvaldības pieprasījuma  trīs darba dienu laikā sniedz informāciju par 

Uzdevuma izpildi. 

4.4. Kapitālsabiedrībai ir pienākums ievērot Pašvaldības norādījumus, kas vērsti uz deleģēto 

pārvaldes uzdevumu izpildes nodrošināšanu, nekavējoties pārtraukt prettiesiskas darbības vai 

bezdarbību, novērst to sekas. 

 

5. Uzdevumu izpildes kvalitātes novērtējuma kritēriji un pārskatu, ziņojumu sniegšanas 

kārtība 

5.1. Kapitālsabiedrība ne vēlāk kā 5 dienu laikā sniedz informāciju, ja tiek pārtraukta kāda Līguma 

1.punktā noteiktā Uzdevuma izpilde un par tā pārtraukšanas iemesliem. Puse, kurai Līgumā 

paredzēto saistību izpildi kavē apgrūtinājumi, pēc iespējas īsākā laikā, bet ne vēlāk kā trīs dienu 

laikā, brīdina otru Pusi par apgrūtinājumu iestāšanos vai par to izbeigšanos. 

5.2. Kapitālsabiedrība sniedz Pašvaldībai šādus pārskatus un ziņojumus: 

5.2.1. pēc kalendārā ceturkšņa beigām, līdz nākamā mēneša 20.datumam, pārskatu par 

Kapitālsabiedrības finanšu resursu izlietojumu iepriekšējā ceturksnī: 

5.2.2. pēc kalendārā ceturkšņa beigām, līdz nākamā mēneša 20.datumam, pārskatu par iepriekšējā 

ceturksnī Līguma ietvaros īstenotajiem Uzdevumiem; 

5.3. Pašvaldībai ir tiesības pieprasīt un saņemt no Kapitālsabiedrības ziņojumus un pārskatus par 

Uzdevuma izpildi jebkurā laikā, pieprasījumā norādot, kāda informācija Pašvaldībai 

nepieciešama un termiņu kādā tā sniedzama,  par to rakstiski vismaz 14 (četrpadsmit) dienas 

iepriekš informējot Kapitālsabiedrību. 

5.4. Pašvaldība izvērtē Kapitālsabiedrības ziņojumus un pārskatus, kurā Kapitālsabiedrība iekļauj 

informāciju par Uzdevuma izpildes sasniegtajiem rezultātiem, finanšu izlietojumu un to 

efektivitāti, sasniegto rezultātu atbilstību plānotajam un citu papildu informāciju, kuru 

Kapitālsabiedrība uzskata par nozīmīgu Uzdevuma izpildes kvalitātes novērtēšanai. 

5.5. Pašvaldībai pēc pārskata ziņojuma saņemšanas ir tiesības, par to rakstiski vismaz 5 (piecas) darba 

dienas iepriekš brīdinot Kapitālsabiedrību, veikt pārbaudi par uzdevuma izpildi un finansējuma 

izlietojumu. 

5.6. Pārskatā par Līguma izpildi un finanšu resursu izlietojumu Kapitālsabiedrība atspoguļo 

attiecīgajā laikposmā veiktā Uzdevuma izpildi, kā arī sniegto pakalpojumu kvantitatīvos 

rādītājus  un resursu izlietojumu. 

5.7. Uzdevumu izpildes kvalitāti Pašvaldība novērtē atbilstoši šādiem novērtējuma kritērijiem:  

5.7.1. Kapitālsabiedrības darbības efektivitāte – Līgumā noteikto un Kapitālsabiedrības iegūto          

finanšu resursu racionāla izlietošana;  

5.7.2. Uzdevumā noteikto sporta veidu popularizēšana;  

5.7.3. apmeklētāju anketu apkopojuma novērtējums; 

5.7.4. konstatēto pārkāpumu, saņemto sūdzību vai pozitīvo atsauksmju skaits un saturs (pamatotība);  

5.7.5. sadarbība ar valsts, pašvaldības institūcijām, citām sporta organizācijām;  

5.7.6. deleģētā uzdevuma izpildes plānošana un īstenošana. 

 

5. Līguma spēkā stāšanās un grozījumi 

5.8. Līgums ir spēkā ar Pušu parakstīšanas brīdi un ir spēkā līdz 2027.gada 31.decembrim. 

5.9. Puses ir tiesīgas pagarināt Līguma termiņu, vai izdarīt citus grozījumus Līgumā, savstarpēji 

vienojoties, ja par to ir pieņemts attiecīgs Pašvaldības domes lēmums. Līguma grozījumi pēc to 

abpusējas parakstīšanas stājas spēkā un kļūst par Līguma neatņemamu sastāvdaļu.  

5.10. Ar priekšlikumiem par Līguma grozījumiem Puses viena otru iepazīstina: 

5.10.1. ne vēlāk kā vienu mēnesi pirms grozījumu izdarīšanas; 

5.10.2. ne vēlāk kā trīs mēnešus pirms grozījumu izdarīšanas, ja grozījumi saistīti ar Līguma termiņa 

izmaiņām. 

5.11. Katra Puse var vienpusēji izbeigt Līgumu pirms termiņa, rakstveidā brīdinot par to otru Pusi 

trīs mēnešus iepriekš. 



5 

 

  

5.12. Katra Puse var vienpusēji izbeigt Līgumu, neievērojot Līguma 6.4.punktā minēto brīdinājuma 

termiņu, ja: 

5.12.1. otra Puse rupji pārkāpj Līguma noteikumus, tajā skaitā, ja Kapitālsabiedrība nenodrošina 

Līgumā noteikto Uzdevumu izpildi;  

5.12.2. pastāv svarīgs iemesls, kas neļauj turpināt Līguma attiecības, tai skaitā, ja vairs nepastāv tā 

noslēgšanas pamatnoteikumi vai speciālie deleģēšanas nosacījumi saskaņā ar Valsts pārvaldes 

iekārtas likuma noteikumiem.  

5.13. Līgums ir spēkā līdz Līguma 6.1punktā noteiktajam termiņam. Izbeidzoties Līgumam, Puses 

sagatavo savstarpējo norēķinu aktu. 

 

6. Citi noteikumi 

6.8. Visus strīdus un domstarpības, kas rodas Līguma izpildes laikā, Puses risina savstarpējo sarunu 

ceļā. Strīdi un domstarpības, par kurām nav panākta vienošanās sarunu ceļā, tiek izskatīti 

normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā.  

6.9. Kādam no Līguma noteikumiem zaudējot spēku normatīvo aktu izmaiņu gadījumā, Līgums 

nezaudē spēku tā pārējos noteikumos. Šādā gadījumā Pusēm ir pienākums piemērot Līgumu 

atbilstoši spēkā esošajiem normatīvajiem aktiem.  

6.10. Nekādas mutiskas vienošanās vai argumenti, kas izteikti Līguma sastādīšanas laikā un nav 

iekļauti Līguma noteikumos, netiek uzskatīti par Līguma noteikumiem.  

6.11. Līgums ar pielikumiem sagatavots uz 9 (deviņām) lapām elektroniska dokumenta formātā un 

parakstīts ar drošu elektronisko parakstu, kas satur laika zīmogu.  

 

Pašvaldība: 

Siguldas novada pašvaldība 

Reģistrācijas Nr.90000048152 

PVN reģistrācijas Nr. LV90000048152 

Juridiskā adrese: Pils iela 16, Sigulda,  

Siguldas novads, LV-2150 

Banka: AS “SEB banka” 

Kods: UNLALV2X 

Konta Nr.: LV15UNLA0027800130404 

Tālr. 67970844 

E-pasta adrese: pasts@sigulda.lv 

 

Priekšsēdētāja  

 

 

______________________ L.Sausiņa 

 

 

 

Kapitālsabiedrība: 

SIA "Siguldas Sporta serviss" 

Reģistrācijas Nr. 40003411141 

Ata Kronvalda iela 7A, Sigulda, LV-2150 

Banka: A/S “Swedbanka” 

Konta Nr.: LV62HABA0551033428205 

Kods: HABALV22 

 

 

 

 

 

Valdes locekle 

 

 

______________________E.S.Kalēja 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:pasts@sigulda.lv


6 

 

  

Pielikums Nr. 1 

Deleģēšanas līgumam Nr. SNP/2023/318  

 

AUTOSTĀVVIETAS GRAFISKAIS PIELIKUMS  

(bez mēroga) 

 
Apzīmējumi: 

 
- publiskā autostāvvieta un ietves 0.3064 ha 

 - sporta trases pagarinājums 0.0701 ha 

 
- zāliens 0.3143 ha 

 
- dīķa ūdens virsma 0.0308 ha 

 - kopējā teritorija 0.7216 ha 

 

Pašvaldība:      Kapitālsabiedrība: 

Siguldas novada pašvaldība    SIA „Siguldas Sporta serviss” 

Pils iela 16, Sigulda,     Ata Kronvalda iela 7A,  

Sigulda, Siguldas novads, LV – 2150   Sigulda, Siguldas novads, LV – 2150 

Reģ. Nr. LV 90000048152               Reģ. Nr. LV 40003411141  

 

Priekšsēdētāja ____________               Valdes locekle ____________ 

       L.Sausiņa                       E.S.Kalēja 

 

 

 

 

 

 

 

 



7 

 

  

Pielikums Nr. 2 

Deleģēšanas līgumam Nr. SNP/2023/318  

 

 

 

DELEĢĒTĀ UZDEVUMA PAKALPOJUMU CENRĀDIS 

Līdz 2023.gada 31.decembrim 

 
Distanču slēpošanas trases izmantošana ziemas sezonā  

Cena EUR  

Individuāli pieaugušie (1 diena) 4.00 

Individuāli skolēni, studenti, pensionāri (1 diena) 3.50 

Sezonas abonements pieaugušie (1 sezona) 72.00 

Sezonas abonements skolēni, studenti, pensionāri (1 sezona) 63.00 
 

Inventāra noma ziemas sezonā 

 Cena EUR 

 1 h 2 h 
Katra nākamā 

stunda 
diena 

Pieaugušo, skolēnu, studentu, pensionāru inventārs 

Slēpošanas komplekts (slēpes, zābaki, nūjas)  10.00 +3.00 + 2.00 30.00 

Slēpes 7.00 + 2.00 + 1.50 20.00 

Meistaru slēpes 10.00 +3.00 + 2.00 30.00 

Zābaki 5.00 + 1.50 + 1.00 10.00 

Nūjas 3.00 + 1.00 + 0.50 7.00 

Bērnu inventārs (līdz 7 gadiem)     

Slēpošanas komplekts  

(slēpes, zābaki, nūjas) 
8.00 +2.00 + 1.50 23.00 

Slēpes 5.00 + 1.50 + 1.00 15.00 

Zābaki 3.50 + 1.25 + 1.00 10.00 

Nūjas 2.00 + 0.50 + 0.50 5.00 
 

Trases izmantošana pavasara, vasaras, rudens sezonā 

  Cena 

EUR 

Daļēja brīvpieejas stadiona izmantošana  

grupu nodarbībām (organizēti treniņi) 
1 stunda 7.00 

 

Inventāra noma vasaras sezonā 

 Cena EUR 

 1 h 2 h 

Katra 

nākamā 

stunda 

diena 

Pieaugušo inventārs 

Skrituļslidu / rollerslēpju komplekts   

(iesk. aizsargus, aizsargķiveri) 
10.00 +3.00 + 2.00 30.00 

Skrituļslidas / rollerslēpes  7.00 + 2.00 + 1.50 20.00 

Rollerslēpošanas zābaki 5.00 + 1.50 + 1.00 10.00 

Aizsargu komplekts un ķivere 3.00 + 1.00 + 0.50 7.00 

Rollerslēpošanas nūjas 3.00 + 1.00 + 0.50 7.00 

SKI Erg trenažieris  6.00 - - - 

Lāzrbiatlons (1 statīvs, 1 stunda) 7.00 - - - 

Bērnu inventārs (līdz 7 gadiem)     

Skrituļslidu / rollerslēpju komplekts   

(iesk. aizsargus, aizsargķiveri) 
8.00 +2.00 + 1.50 23.00 

Skrituļslidas / rollerslēpes 5.00 + 1.50 + 1.00 15.00 



8 

 

  

Rollerslēpošanas zābaki 3.50 + 1.25 + 1.00 10.00 

Aizsargu komplekts un ķivere 2.00 + 0.50 + 0.50 5.00 

Rollerslēpošanas nūjas 2.00 + 0.50 + 0.50 5.00 
 

(1)  

 

Pašvaldība:      Kapitālsabiedrība: 

Siguldas novada pašvaldība    SIA „Siguldas Sporta serviss” 

Pils iela 16, Sigulda,     Ata Kronvalda iela 7A,  

Sigulda, Siguldas novads, LV – 2150   Sigulda, Siguldas novads, LV – 2150 

Reģ. Nr. LV 90000048152                Reģ. Nr. LV 40003411141  

 

Priekšsēdētāja  ____________   Valdes locekle____________ 

       L.Sausiņa                     E.S.Kalēja 

 

 

  



9 

 

  

Pielikums Nr. 3 

Deleģēšanas līgumam Nr. SNP/2023/318    

 

DELEĢĒŠANAS APJOMS SPORTA BĀZEI FISCHER SLĒPOŠANAS CENTRS 

Līdz 2023.gada 31.decembrim 

 

Nr. Pozīcija 
Plānotie 

izdevumi, EUR 

BIZNESA IENĀKUMU KOPSUMMA BEZ PVN 56 478,00 

 Slēpošanas trases ieņēmumi  

 Ar sporta bāzes pamatdarbību saistīto preču realizēšana  

 Inventāra noma un slēpju apkope  

 Telpu un trases iznomāšana  

 Pārējie pakalpojumi   

 S! Sacensību organizēšana (dalības maksas)  

 ES projekts "Esi vesels Siguldas novadā"  

 Ienākumi no slidotavas darbības  

KOPĒJO IZDEVUMU KOPSUMMA AR PVN  

1. PAMATDARBĪBAS IZDEVUMU KOPSUMMA 204 942,00  

 Izejvielas un materiāli pakalpojumu sniegšanas nodrošināšanai  

 Ar sporta bāzes pamatdarbību saistīto preču iegāde  

 Ārējie pakalpojumi  

 Saimniecisko līdzekļu un tehnikas uzturēšana  

 Personāla izmaksas  

 Pamatlīdzekļu un nemateriālo aktīvu nolietojums  

 Apgrozāmo līdzekļu vērtības nolietojums  

 Telpu un teritorijas uzturēšana  

 Elektrības ekspluatācija  

 Apdrošināšana  

 Pārējās saimnieciskās darbības izmaksas  

 Sacensību nodrošināšanas izdevumi  

 Darba aizsardzība  

2. PĀRDOŠANAS IZDEVUMU KOPSUMMA 9 660,00 

 Reklāmas un mārketinga izdevumi  

 Mārketinga personāls (darba samaksa un VSAOI)  

 Pārējie pārdošanas izdevumi  

3. ADMINISTRATĪVO IZDEVUMU KOPSUMMA 17 008,00 

 Administrācijas personāls (darba samaksa un VSAOI)   

 Pārējie administrācijas izdevumi  

4. SLIDOTAVAS UZTURĒŠANAS IZDEVUMU KOPSUMMA 9 229 

   

 IZDEVUMU KOPSUMMA AR PVN 240 839,00 

 DELEĢĒŠANAS APJOMA PLĀNOTĀ  

KOPSUMMA AR PVN 184 361,00 

 

Pašvaldība:      Kapitālsabiedrība: 

Siguldas novada pašvaldība    SIA „Siguldas Sporta serviss” 

Pils iela 16, Sigulda,     Ata Kronvalda iela 7A,  

Sigulda, Siguldas novads, LV – 2150   Sigulda, Siguldas novads, LV – 2150 

Reģ. Nr. LV 900000048152               Reģ. Nr. LV 40003411141  

Priekšsēdētāja ____________    Valdes locekle ____________ 

                            L.Sausiņa                                            E.S.Kalēja 


